
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 834871

Prodej chaty, chalupy 24 m2, pozemek 1 m2
46847, Zlatá Olešnice Navarovská, Zlatá Olešnice

1 190 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail:
inzerce@bezrealitky.cz

Zastavěná plocha: 24 m2 Užitná plocha: 24 m2

Plocha parcely: 1 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte mi představit celoroční dřevostavbu Modřínek, která je právě teď pro Vás
připravena k prodeji! Jedná se o zmenšenou dřevostavbu typu tinyhouse (nebo-li drobná stavba) mého již zaběhnutého
konceptu staveb Modřínek.
https://www.amazingplaces.cz/cs/kouzelna-mista/modrinek-

Vhodné jako koupě pro investiční pronájmy a designové bydlení. Stavba je přemístitelná a tak NEPOTŘEBUJE
povolení (odpady řešeny spalovacím záchodem)! Možno umístit na nestavební pozemek.

Moje dřevostavba Vám nabídne komfortní bydlení na 24m2. Rozměry 3*8*4m. Díky dvěma vestavěným patrům (+8m2)
budete mít dostatek místa pro sebe i hosty. O soukromí je postaráno designovou příčkou a venkovními žaluziemi.
Kvalitní ekologické materiály Vám vytvoří zdravé bydlení. Dřevo zajistí prodyšnost a vytvoří jedinečnou atmosféru,
kterou si zamilujete. Architektonický a technický návrh je ideální na investiční pronajímaní typu AMAZING PLACES,
AIRBNB,BOOKING.COM. Samozřejmě je možné koncept využít i pro vlastní rekreaci, například jako zahradní chata
nebo dům pro hosty. Technický popis a použité standardy na vyžádání. Dřevostavba ihned k prodeji.

V čem se moje dřevostavba odlišuje od ostatních TinyHousu?
- stavěno z eko materiálů získaných v okolí stavby
- kvalita zpracování(jedná se o truhlářský výrobek)



Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

- použité standardy
- 2 roky záruka
- architektonickým a technickým řešením (proslunění, úložné prostory, soukromí, design, spalovací toaleta, podlahové
topení Wi-Fi, bojler Wi-fi, venkovní elektrické žaluzie, atd.)
- dřevostavbu lze umístit bez povolení úřadů
- TinyHouse je částečně SMART

Můžete se přijet podívat a vyzkoušet již fungující koncept Modřínek. Pokud se rozhodnete pro koupi TinyHousu
odečteme Vám cenu pobytu z kupní ceny. Pro další informace a případnou prohlídku mě neváhejte kontaktovat
(aktuální umístění Červené Pečky). Lze zařídit dopravu a přípravu základů.
@Modrinek Tato nemovitost je určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete také reagovat přímo na
webu Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/834871-nabidka-prodej-chaty-chalupy-zlata-olesnice


